Tribunal de Justiça do Estado de Mato Grosso
Coordenadoria Administrativa

Departamento Administrativo -Divisão de Contratos
Tribunal de Justiça Telefone: (65)3617-3727

MATO GROSSO e-mail: divisão.contratos@tjmt.jus.br

CONTRATO 66-2018 - CIA 032562.55.2018.8.11.0000

PRIMEITO TERMO DE ADITAMENTO

AO CONTRATO N 66/2018 DE

CONTRATAÇÃO DE PESSOA
JURÍDICA PARA AQUISIÇÃO DE
COMPUTADORES PADRÃO

MINI PC, CONTEMPLANDO

ENTREGA, SERVIÇO DE

ASSISTÊNCIA TÉCNICA E
GARANTIA NO ÂMBITO DO PODER
JUDICIÁRIO DO ESTADO DE MATO
GROSSO, QUE ENTRE SI CELEBRAM

O ESTADO DE MATO GROSSO POR

INTERMÉDIO DO TRIBUNAL DE
JUSTIÇA/FUNAJURIS E A EMPRESA

POSITIVO TECNOLOGIA S/A.

O ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio do PODER

JUDICIÁRIO/TRIBUNAL DE JUSTIÇA, CNPJ n° 03.535.606/0001-10

com recursos Fonte 100 ou do FUNDO DE APOIO AO

JUDICIÁRIO/FUNAJURIS, CNPJ sob o n° 01.872.837/0001-93,

(Fonte 240), sediados no Centro Político Administrativo em Cuiabá/MT -

CEP 78.049-926, nesta capital, representado neste ato pela sua

Presidente, Exmo. Senhor Desembargador RUI RAMOS RIBEIRO,

brasileiro, portador do RG n° 8.665.407/SSP/SP e do CPF n°

346.327.001-34, com endereço acima mencionado, no uso de suas

atribuições, doravante designado simplesmente CONTRATANTE de

outro lado à empresa POSITIVO TECNOLOGIA S/A, inscrita/ no

CNPJ/MF sob o n° 81.243.735/0019-77, sediada à Rua Javari, 1255

Lote 257-B - Distrito Industrial I, Manaus-AM, CEP. 69.075-110, neste

ato Representando pelo Senhor ADEMIR FREIRIA, brasileiro, casado,

economista, portador do RG 3.686.800-7/SSP/PR, CPF 602.270^879-68,

Bloco Des. Antônio de Arruda - Av. Historiador Rubens de Mendonça, S/N - Praça das Bandeiras
CEP.: 78050-970 - Cuiabá - MT - Tel.: (65) 3617-3747 - Fax.: (65)3617-3727